
ZÁPIS ZE SETKÁNÍ FINANČNÍHO VÝBORU 

Přítomni: Jaroslava Michálková, Miloš Petřík, Martin Maleček 

Omluveni: Radek Hrubý, Věra Špačková 

Datum setkání: 17.12.2018 

Cílem setkání finančního výboru bylo stanovit priority činnosti výboru. Dle zákona o obcích se má 

finanční výbor zabývat kontrolou finančních toků obce. Z tohoto faktu jsme vycházeli a navrhujeme 

tyto priority činnosti finančního výboru: 

1. Připomínkování návrhu rozpočtu 

Proces připomínkování rozpočtu –  

1. setkání finančního výboru se starostou a účetní ( termín začátek ledna) 

2. pracovní setkání se zastupiteli (termín před řádným zastupitelstvem) 

3. předložení návrhu rozpočtu na zastupitelstvo. (termín – řádné zastupitelstvo) 

Další úkoly k návrhu rozpočtu: 

1. Martin zpracuje analýzu jednotlivých let 2016,2017,2018 k jednotlivým položkám rozpočtu 

2. Porovnání s jednotlivými obcemi – Miloš pošle odkaz porovnání (Jince, Milín) 

3. Domluvit schůzku s účetní a starostou na 7.1. či 14.1.2019 - Jarka 

4. Domluvit schůzku pracovního setkání před řádným zastupitelstvem - Jarka 

 

2. Spočítat kolik se dalo za posledních 5 let  do investičních akcí  

– Požádat účetní o podklady – na setkání s účetní probereme možnosti - Jarka 

3. Analýza finančních toků jednotlivých položek 

1. Analýza provozních nákladů 

2. Výběrové řízení na odpady – spolupráce s Radou Města 

3. Výběr položek u kterých došlo k razantnímu růstu či poklesu v průběhu 3 let 

4. Kontrolovat rozpočet a  jednotlivé položky v průběhu roku 

5. Kontrolovat investiční akce – konkrétní  dle výběru zastupitelstva či Rady 

 

4. Střednědobý a dlouhodobý výhled x investiční plán – 5 let 

 

Sestavit investiční plán města dle strategického plánu města. 

 

Přílohy: Návrh rozpočtu, rozpočet 2016,2017,2018 

 


